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									سعید خلیلی

									ارائه خدمات فناورانه مبتنی بر مدلسازی اطلاعات ساخت (BIM) در صنعت ساخت (ساختمان، درمانی و بهداشتی، صنعت نفت و گاز و پتروشیمی، صنعت فولاد و مس، راه و باند و فرودگاه، ریلی و مترو) تهیه اسناد بالادستی مبتنی بر BIM پروژهها. پیادهسازی BIM در ساختار شرکتها، سازمانها، دفاتر فنی ارگانها، مشاوران و پیمانکاران. مدلسازی سهبعدی […]
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									مسعود صفایی

									شرکت رایان پس از موفقیت آمیز بودن سری اول محصولات و باز خورد مثبت سامانه و اپلیکیشن ردیابی در سال 1396 اقدام به ثبت برند و پس از آن در سال 1397موفق به دریافت گواهی دانش بنیان شد. ما همچنان در مسیر پیشرفت و ارتقاء محصولات خود گام برداشتیم تا در سال 1399 محصولات رایان […]
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									شایعترین نوع اسپری درایر، نوع منفرد است. در یک منبع منفرد هوای خشک، بالای اتاقک وجود دارد. در اکثر موارد هوا در همان جهت به عنوان مایع اسپری، نفوذ میکند. پودر خشک بخوبی تولید میشود اما میتواند جریان ضعیف و گرد و غبار زیاد تولید کند. هدف دیگر این شرکت، طراحی و اجرای اسپری درایری […]
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									احمد قائمی

									شرکت فرداد کیان فرتاک از سال 1398 فعالیت های خود را در حوزه خوراک دام،طیور و آبزیان آغاز نمود.این مجموعه با حضور کارشناسان با تجربه،جوان و مستعد و با نگاه به آینده و منویات مقام معظم رهبری(دام ظله) در رابطه با خود کفایی در محصولات اساسی و در راستای سیاست های اقتصاد مقاومتی، هدفگذاری و […]
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									یاسر مهدی زاده

									طراحی و ساخت ابزارهای دمای فوق سرد(Cryogenics) به منظور برطرف کردن نیازهای صنایع کشور در حوزه صنایع غذایی، صنایع الکترونیک و ابزار دقیق، تجهیزات پزشکی، مراکز پژوهشی و دانشگاه ها (در تحقیقات ابررسانایی، علم مواد و…) این شرکت در تولید کرایو استات- کرایو پمپ- سنسور دمای فوق سرد- دستگاه تولید نیتروژن مایع- نمایشگر دمای فوق […]
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									ایجاد زیرساخت ارتباطات، هدایت، مشاوره و مسیریابی ورزشی برای هر فرد در راه حفظ و توسعه سلامتی و قهرمانی، در هر مرحله از زندگی ورزشی
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									در حال حاضر اکثر گیاهان دارویی مصرفی در بازار از طریق جمع آوری از طبیعت و یا تولید با استفاده از بذور و نهال های اصلاح نشده و بی کیفیت صورت می گیرد که این امر علاوه بر تخریب محیط زیست و از بین رفتن اندوخته ژنی مراتع، به تولید گیاهان دارویی با مشخصات غیر […]
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									موسسه دارالفنون بوریا در سال 1386 مشغول به فعالیت شده است. محوریت موسسه کارآفرینی با زبانها است. تمرکز این موسسه بر روی کارگاههای آموزش ترجمه زبانها طبق یک شیوه جدید و نوین است. تاکنون بیش از 2000 مترجم وارد بازار کار کرده است. موسسه در بخش مکالمه زبانها نیز فعال است. انتشارات دارالفنون بوریا نیز […]
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									این واحد فناور یک بستر آنلاین دو سویه در بستر وب ایجاد کرده ایم تا تولیدکنندگانی که در حوزه صنایع فرهنگی فعالیت دارند بتوانند محصولات خود را در این بستر بفروشند و مصرف کنندگان این حوزه نیز محصولات آن ها را خریداری کنند. تمرکز ما بر هفت حوزه صنایع فرهنگی شامل صنایع دیداری و شنیداری، […]
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									سید مهدی حسینی دستجری

									شرکت مانا هوش دانش آزما فعالیت رسمی خود را در تاریخ 11/05/1395 تحت شمارهی ثبت 14314 نزد اداره ثبت شرکتهای استان قم آغاز نمود. این شرکت در تاریخ 21/12/1395 از سوی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به عنوان شرکت دانشبنیان نوپا شناخته شد. در تاریخ 01/07/1396 به عضویت پارک علم و فناوری استان قم […]
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									مهدی پیوند زنی

									موسسه فرهنگی قرآن و عترت رصدگر عمق آسمان، به عنوان واحد فناور در مرکز رشد علوم انسانی پارک علم و فناوری استان قم مستقر است، توانسته با به کارگیری علم نجوم (انیمیشن، رصد آسمان و هالوگرافی نجومی) معارف و مفاهیم اعتقادی، اخلاقی و عبادی آیات نجومی قرآن را در قالب برنامههای گردشگری نجوم قرآن(کسب رتبه […]
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									شرکت رهام الکترونیک هوشمند با نام تجاری فروردین تولید کننده اولین تولید کننده لامپ های LED تخصصی در حوزه زیست فناوری، زیست محیطی و انرژی های پاک می باشد که با بکارگیری دانش آموختگان دکتری تخصصی و دانشجویان برجسته و خلاق در حوزه های الکترونیک، برق، زیست شناسی، میکروبیولوژی، کشاورزی و مدیریت توانسته است با […]
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	درباره پارک

	





	پارک علم و فناوری استان قم به عنوان نهاد سازمان حامی توسعه فناوری و اقتصاد دانش بنیان در سطح استان قم، با ساختار مصوّب و کارشناسان جوان فعالیت خود را از ابتدای سال ۱۳۹۱ آغاز کرد و مصمم است به عنوان رکن تعیین کننده فناوری و اقتصاد دانش محور استان قم تبدیل شود. با توجه به ظرفیت های این پارک در حمایت از مؤسسات و شرکت های دانش بنیان، تبدیل دانش به محصول، ارائه فناوری به بازار و صنعت، ایجاد درآمد، و گسترش اشتغال با تکیه بر تخصص و نوآوری فناوران و صنعتگران استان، میتوان پارک علم و فناوری استان قم را پیشگام در پیشرفت و تعالی استان مبتنی بر کسب و کارهای دانش بنیان و تولید فناوری تقاضا محور دانست. پارک علم و فناوری استان قم هم اکنون دارای دو مرکز رشد علوم انسانی و اسلامی و مرکز رشد واحدهای فناور و مدیریت امور موسسات است.
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			کلیه حقوق این سایت متعلق به پارک علم و فناوری استان قم میباشد. هر گونه کپیبرداری بدون ذکر منبع غیرقانونی و قابلیت پیگرد دارد.		

		

	















